AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 002/2015

A prefeitura Municipal de Talismã - TO, torna público que fará realizar licitação na
modalidade PREGÃO (PRESENCIAL), que será regida pela Lei Federal nº 10.520 de
17 de julho de 2002, subsidiariamente Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1.993 e suas
alterações, A abertura da sessão será às 08h00min do dia 26 de Fevereiro de 2015, na
Sede da prefeitura municipal de Talismã To, localizada na Av. Rio Formoso, Centro, s/n
Talismã Tocantins - TO, quando serão recebidos os envelopes de documentações e
propostas relativos à licitação cujo objeto é a contratação de empresa especializada para
realização de cadastro, fiscalização e arrecadação ITR 100%, no município de Talismã-
To no exercício fiscal de 2015. O Pregoeiro e a equipe de apoio reunir-se-ão, em sessão
pública, para processamento do pregão. Os trabalhos serão conduzidos pelo Pregoeiro
da Prefeitura Municipal de Talismã Tocantins, auxiliado pelos demais membros que
constituem a Equipe de Apoio, todos designados pelo Decreto n.º 011/201. O edital e
seus anexos estarão disponíveis na sede da prefeitura do horário de 07:30hs as 13:30hs e
no site www.talisma.to.gov.br www.talisma.to.leg.br poderá ainda ser solicitado pelo
email: prefeituratalisma@gmail.com, as dúvidas poderão serem esclarecidas
diretamente ao pregoeiro pelo fone: 63 3385 1120.

Talismã - TO, 09 de fevereiro de 2015.

Alexandre B. de O. Carrijo
Pregoeiro.